inter Reformatos provinciae Romanae nulla competit praecedentia nisi superioribus actualibus et exgeneralibus, 408 *b*; conventus Targovisti spectat ad fratres custodiae Valachiac, nec ullum ius habent in eo Conventuales in dictâ provinciâ missionarii, 481 *a*; capitula circa transitum Conventualium ad Reformatos, 563 *a* et *b*; confirmantur, 564 *b*; separantur quidam conventus Recollectorum a provincia S. Dionysii in Galliâ, et eriguntur in novam provinciam sub titulo S. Antonii da Padua, 570 *b* et seq.; confirmantur indulgentiae et privilegia concessa, tam guardiano sacri montis Siou, quam fratribus, neenon lecis Terrae Sanctae, 578 *a*; fratribus nationis Germano-Belgicæ ab Urbano VIII abrogata fuerunt privilegia personalia, quod confirmatur a Clemente IX, 608 *a* et *b*; Paulus V excommunicavit fratres utentes favore personarum extra Ordinem ad obtainenda officia, Clemens IX innovat decreta contra illos provinciae Aquitaniae, 640 *a*; studium linguae arabicae et controversiarum in conventu S. Petri in Monte Aurco pro decem religiosis strictioris Observantiae, 743 *a* et seq.; Reformatis conventus Liciensis, Grumi, Ripaldae et Caldarolae permittitur transire ad aliam religionem, aut ad Conventuales, quibus assignantur praedicti conventus, 778 *b*.

Ordo S. Francisci Minorum Cappuccinorum. Transeuntes ad aliam religionem nequeunt permanere in eâdem provinciâ in qua emiserunt professionem, 326 *a*; confirmantur decreta capitulo generalis, 552 *b*; generalatus officium reducitur ad septennium, 826 *a* et seq.

- S. Francisci Minorum Conventualium capitula ad reformationem inservientia, 563 *b*; confirmantur, 564 *b*; adjudicantur huic Ordini conventus Licensis, Grumi, Ripaldae et Caldarolae, 778 *b*.
- S. Francisci de Paula, 493 *b*; instituuntur in ecclesiâ et conventu B. Mariae et Omnis Sanctorum de Galgario in civitate Bergomensi, *ibid.* et seq.; durantibus infirmitatibus, in quibus licitum est fratribus vesci cibis paschalibus, nequibant ex constitutione Clementis VIII egredi e conventibus, 678 *a*; quod Clemens IX ita moderatur ut possint etiam extra infirmarias conventuum uli indulto dum ad balnea vadunt, 678 *b*; *vide* Minimorem.
- S. Hieronymi. Concordia inter archiepiscopum Toletanum ac priores et fratres conventus S. Bartholomaei de Lupiano pro colligendis decimis, 545 *b*; professus deputandus ad informationes capiendas super puritate sanguinis monachorum notarii munere fungitur, 680 *b*.
- B. Joannis Dei de Charitate nuncupatus, 287 *b*; confirmantur statuta quaedam provinciae Franciae, 288 *a*.
- Ministrantium Infirmis, *vide* Ministrantium Infirmis religio.
- S. Pauli Decollati. *vide* Congregatio S. Pauli Decolati.
- S. Pauli Eremitae sub regula S. Augustini, 49 *b*; fratres illius Ordinis in regno Portugalliae degentes vivunt sub superiori generali distineto a priore generali eorumdem fratrum Hungariae, *ibid.*; nihilominus gaudeant omnibus privilegiis toti Ordini concessis, 59 *a*.
- Praedicatorum, 473 *a*; decretum, quod fratres universi, priusquam ad sacros ordines ascendant, aetatem ad huiusmodi ordines suscipiendos explevisse debeant iuxta Concilii Tridentini decreta, 473 *a*; ne fratres laici seu conversi